SỞ LĐ-TB&XH TỈNH SÓC TRĂNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDVC

Sóc Trăng, ngày         tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi Vòng 2 và nhận đơn phúc khảo

kỳ tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng, năm 2024

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-SNV ngày 18/6/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Sóc Trăng về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức trong các đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng, năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-SLĐTBXH ngày 05/6/2024 của Giám đốc Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tuyển dụng viên chức trong các đơn vị

sự nghiệp thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng, năm 2024;

Sau khi hoàn thành quy trình cắt phách, chấm thi, ghép phách, tổng hợp

điểm thi,

Hội đồng tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng, năm 2024 thông báo như sau:

1. Thông báo kết quả điểm thi Vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức trong

các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc

Trăng, năm 2024

Danh sách kết quả điểm thi Vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức trong các đơn

vị sự nghiệp thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng, năm

2024 (Đính kèm danh sách).

2. Thời gian, địa điểm nhận đơn phúc khảo điểm thi Vòng 2 kỳ tuyển

dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tỉnh Sóc Trăng, năm 2024

- Thời gian nhận đơn phúc khảo: trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông

báo. Không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận sau thời

gian quy định nêu trên, các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex

và trường hợp không nộp phí phúc khảo.

- Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tỉnh Sóc Trăng. Số 46 Lê Duẩn, Phường 3, Thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng.

- Mức thu phí phúc khảo: 150.000 đồng/bài thi. Thí sinh nộp phí phúc khảo

tại Phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh

Sóc Trăng. Số 46 Lê Duẩn, Phường 3, Thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Hội đồng tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng, năm 2024 thông báo đến thí sinh

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- GĐ Sở;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Trang TTĐT Sở;

- Thí sinh dự thi;

- TT DVVL, CSCNMT;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ LĐ-TB&XH

Mã Chí Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T09:51:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Mã Chí Thanh<mcthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T08:09:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T08:09:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T08:09:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!